

# Referat

Dato: 3.10.2022  
Tid: 14:00 - 15.00  
Sted: Grenaa Idræts center  
Ansvarlig: Theis Kaas Pedersen  
Journalnr.: 21/15418

Deltagere: Theis Kaas Pedersen, Nicolaj Hansen, Henrik Elkjær, Daniél Llobel, Ebbe Glargaard, Merethe Greve

## Møde i Elite arbejdsgruppen d. 3. oktober 2022

Dagsorden:

### 1. Hvad er der sket siden sidst?

1. **Mail tråd med alle parter.** Det blev besluttet at vi fremover ikke kommer med personlige kontroverser/ skriverier på mail. Disse foregår på telefon eller face to face. Det er ikke OK at gøre det over mail.
2. **Puljemidlerne for 2022, 200.000 er blevet uddelt inkl. tilsagnsskrivelser til de enkelte klubber.** OK til dette. Forvaltningen følger op på at regnskaber, med udgifter og indtægter på projekterne, bliver indsendt som beskrevet i tilsagnsskrivelserne.

**2. Er der nogle ønsker i arbejdsgruppen til hvordan puljemidler i 2023 udmøntes?** Gruppen har et ønske om at max 50.000 kr. af de samlede 200.000 øremærkes til inspirationstur for beslutningstagere på området. Overskydende puljemidler, og midlerne i rest fra de 50.000 kr., skal ansøges som beskrevet i vedtagne kriteriemodel af klubberne til elitearbejde.

Idrætsrådet og Forvaltning står for procedure som beskrevet i vedtagne kriteriemodel, og sætter i nærmeste fremtid gang i proces for 2023 ansøgninger.

**3. Arbejdsgruppen vil gerne i dialog med Norddjurs kommune og beslutningstagere på området, så vi i samspil kan arbejde for handlinger der understøtter Norddjurs Kommunes elitepolitik. Hvordan gør så vi det?** Idrætsrådet og arbejdsgruppen foreslår, at der øremærkes max 50.000 kr. til en inspirationsdag for Norddjurs Kommunes beslutningstagere til en eller flere sammenlignelige kommuner, f.eks. Thisted Kommune. Formålet er at få inspireret og motivere politikere, beslutningstagerne og foreninger til at arbejde mere for at skabe elite- og talentmiljøer, samt at få sparring på hvilket udbytte arbejdet med elite giver for de forskellige interessenter. Som afslutning på dagen skal der laves en workshop, hvor der med afsæt i de nye input udarbejdes en handleplan som arbejdsgruppen kan arbejde videre med i samspil med de interessenter der kan se sig



som medspillere i, at få opkvalificeret arbejdet omkring eliteproduktet i Norddjurs. Der sigtes efter at lave turen i januar 2023. Henrik og Nicolaj vil gerne lave et udkast til en invitation (gerne med udgangspunkt i max 50.000 kr. i budget). Idrætsrådet fik også buddet om at stå for det.